

## ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

### Devlet Bahçeli az bile demiş



Ş u uğraştığımız şeylere bakın!

CE HA PE'li vekiller ile belediye başkanları "**çok insan ölsün hükümet gitsin**" diye çırpınıyor!

Her ölümü '**korona**'ya bağlıyorlar.

Bu ölümcül virüsün yayılması için de ellerinden geleni yapıyorlar.

Metro ve otobüs sefer sayılarını azaltarak insanlara virüs bulaştırıyorlar.

Can kayıpları umurlarında değil.

**Onların derdi Reis!**

**İşleri milleti kışkırtmak.**

Cenazeleri istismarın sebebi bu.

Acayip yalan söylüyorlar!

Evrensel değerleri alt üst ettiler.

İnandırıcılıkları bitti.

Tecavüzleri örtmek için uyduruk gündemler yaratıyorlar.

Milletin midesi bulandı.

CHP'de son 2 hafta içinde 9 tecavüz ve taciz olayı yaşandı.

[Kemal Kılıçdaroğlu](#) bunları konuşanı partiden atmakla tehdit etti.

**Canan Kaftancıoğlu** ise para vererek olayları örtbas etti, **Ekrem İmamoğlu** da suikast yalanıyla gündem değiştirmeye kalktı.

\*\*\*

[Devlet Bahçeli](#)'nin "**kiralık kalem, aydın müsveddesi, çürük şahıs**" sözleri solcu **Hasan Cemal**'i çok kızdırmış!

Ve Bahçeli'yi mahkemeye verecekmış.

Versin, hiç durmasın!

805 piyon Türkiye'yi ABD'ye peşkeş çekmek için bildiri yayınlıyor!

Bu sözde demokrat imzacılar 15 Temmuz darbesi sırasında kılını kıpırdatmadı...

Reis'in indirilmesini beklediler...

Demokrasi(!) aşklarının çoğu Gezi'ci...

ABD'nin Türkiye'yi indira gandi yapmasına göbek atan tiplerdir bunlar.

Bahçeli onlara;

**"Kiralık kalem...**

**Aydın müsveddesi...**

**Sözde gazeteci...**

**Kimliksiz akademisyen...**

**Çürük şahıs...**

**Bölücü...**

**Pişkin...**

**Pervasız...**

**Pislik..."** demiş; az demiş!

**Ahmet Türk, Oya Baydar, Hasan Cemal, Aydın Engin, Baskın Oran, Ali Nesin, Eşber Yağmurdereli, İhsan Eliaçık ve Zülfü Livaneli** gibi tam 805 yıkıcı tip.

PKK'lı Fehmen Hüseyin'e ağıt yakan [Hasan Cemal](#), Erdoğan'ı indirmek için nefret dolu yazılarına hız verdi.

\*\*\*

'**Cici demokrat**' pozlarında Reis'e öfke kusan Hasan Cemal dedesi Cemal Paşa'nın izinden gidiyor.

**Cemal Paşa da İngilizlerin maaşa bağladığı bir Osmanlı subayı idi.**

İngilizler Osmanlı'yı yıkmak için içten onun gibi bazı kişileri satın aldı.

Biri de Osmanlı Güney Cephesi Başkomutanı **Cemal Paşa** idi...

İngilizler Cemal Paşa'ya Şam'daki İslam alimlerinin kızlarını konağına getirmesini, zorla içki içirip kızları taciz etmesini sonra da geri göndermesini istedi.

Cemal Paşa, İngilizlerden aldığı emri yerine getirdi.

Olay Arap alemine yayıldı.

'**Osmanlı artık bozuldu ve İslami yoldan çıktı**' propagandasıyla Araplar Osmanlıya düşman edildi.

Bu taciz Arapların Osmanlı aleyhine İngilizlerle birlikte olmasına sebep oldu.

Yani Arap-Osmanlı düşmanlığının kaynağı Hasan Cemal'in dedesidir.

Şahin Alpay, Cengiz Çandar ve Hasan Cemal; 3'ü de Sabetay'dır.

Şahin ve Cengiz MOSSAD'a çalışır.

Örgüte sadakatlerini Nahr El-Bared kampında muhbirlik yaparak gösterdiler.

Çandar ve Alpay TEL AVİV'cidir!

Hasan Cemal de Kandil'ci.

Kandil'de çekilmiş çok pozu vardır...

Mayınlı alanımız çoktur yani.

Sünnilik, Şiilik üzerinden provokasyon yapmak en kolaydır.

Ermeni Techirini kullanmak da...

Yunanistan'la Adalar üzerinden.

Suriye ve Irak'ta PKK-PYD üzerinden.

İçeride Atatürk ve din üzerinden istedikleri oyunu oynayıp Türkiye'ye operasyon çekiyorlar.

Bu Türkiye pandemi döneminde;

Karabağ'ı kurtardı, Ayasofya'yı açtı.

Doğalgazını buldu!

Libya'ya üs kurdu.

Akdeniz'de doğalgaz arıyor.

FETÖ ve PKK'yı bitirdi.

Ersin Tatar'ı kazandırıp Kıbrıs'taki Rum oyununu bozdu.

**Reis sadece yalancılar ve virüsle uğraşmıyor yani!**

*Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

*Ayrıntılar için lütfen tıklayın.*

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

> **Proje Kemal'in ince planları (14.12.2020)**

> **Amerikan kovboyları (10.12.2020)**

> **FETÖ'nün talebesi Kemal (9.12.2020)**



